
/
Zarządzenie Nr .„iii.. /2018

Wojewody świętokrzyskiego

z dnia .QL.1MkWQ 2018 r.

w sprawie odwołania członka Komisji Dyscyplinarnej dla Nauczycieli przy Wojewodzie świętokrzyskim oraz
odwołania zastępców Rzecznika Dyscyplinarnego dla Nauczycieli przy Wojewodzie świętokrzyskim.

Na podstawie art. 78 ust. 2, art. 79 ust. 1. art. 83 ust. 4 w związku z art. 83 ust. 1 ustawy z dnia 26
stycznia 1982 r.- Karta Nauczyciela (Dz. U. 12017 r. poz. 1189 z późn. zm.) zarządza się co następuje:

* 1. Odwołuje się Panią Beatę Małysz ze składu Komisji Dyscyplinarnej dla Nauczycieli przy Wojewodzie
Świętokrzyskim, powołaną zarządzeniem nr 42/2016 Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 13 kwietnia 2016 r. w
sprawie powołania Komisji Dyscyplinarnej dla Nauczycieli przy Wojewodzie Świętokrzyskim oraz wyznaczenia
rzecznika dyscyplinarnego i jego zastępców.

5 2. Odwołuje się Pana Zbigniewa Wojciechowskiego, Panią Justynę Horodyńską, Panią Ewę Fortunkę i Panią
Mariannę Poddębniak z funkcji Zastępcy Rzecznika Dyscyplinarnego dla Nauczycieli przy Wojewodzie
Świętokrzyskim, powołanych zarządzeniem nr 42/2016 Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 13 kwietnia 2016 r.
w sprawie powołania Komisji Dyscyplinarnej dla Nauczycieli przy Wojewodzie Świętokrzyskim oraz
wyznaczenia rzecznika dyscyplinarnego i jego zastępców.

5 3. Powołuje się Panią Ewę Pietraszek — starszego wizytatora Kuratorium Oświaty w Kielcach, Panią Annę
Słoczyńską - starszego wizytatora Kuratorium Oświaty w Kielcach, Panią Barbarę Krzemińską — starszego
wizytatora Kuratorium Oświaty w Kielcach, Panią Urszulę Bielejec-Omietańską - wizytatora Kuratorium Oświaty
w Kielcach na funkcje Zastępcy Rzecznika Dyscyplinarnego.

* 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 1 lutego 2018 roku.

S ;KhZYSKJ

Jj,p
yszef


